
 

 

Soort wedstrijd: 

Plaats: 

 

Datum en aanvang van de wedstrijd: 

 

 

 

Deelnemende Verenigingen: 

Jeugd Junioren Senioren 

Zwembad De Bloesem, Kapelle 

 

27 november 2022 

13.30 uur inzwemmen 

14.00 uur aanvang wedstrijd 

 

ZV de Bevelanders 

ZV Zeelandia 

De Bruinvis 

De Ganze 

ZV Scheldestroom 

De Schelde 

DZK  

De Marlijn 
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Naam wedstrijd: Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Locatie (plaats): Kapelle  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 27-11-2022 - 27-11-2022 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: De Bloesem Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2 27-11-2022 - 14:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter P.C.M. de Kok-de la Cousine D 12-020 KAPELLE 13JK, DJP009S
2 Kamprechter H.A. Dalebout H 12-014 ZIERIKZEE 3JK, DHV4814
3 Kamprechter T. Vinke H 12-008 BRESKENS 23JK, DKK506A
4 Starter J.J. Kloosterman H 12-020 KAPELLE 23, FDF4577
5 Jurysecretaris G.A. Vaes H 12-014 ZIERIKZEE 3J, DJK811G
6 Jurysecretaris E. Rütze-Holleman D 12-020 KAPELLE 3JK, DNM779R
7 Tijdwaarnemer N. Weemaes H 12-007 TERNEUZEN 4, FFZ7172
8 Tijdwaarnemer M.M.E. Snijder D 12-007 3, FFZ709V
9 Tijdwaarnemer C.F. van Voren-den Dekker D 12-008 3, DNZ954F

10 Tijdwaarnemer A. van Alten D 12-022 GOES 3, FGD085T
11 Tijdwaarnemer F. Meliefste H 12-022 3, FGC923V
12 Tijdwaarnemer M. Ruitenbeek H 12-022 3, DXW586R
13 Tijdwaarnemer M. M. Oosterveen - de Jong D 12-022 VLISSINGEN 3JaK, DZJ995E
14 Tijdwaarnemer H. Heijnsdijk D 12-003 GOES 3, DXD619H
15 Tijdwaarnemer H. Koudenburg H 12-003 GOES 3, DXZ497D
16 Tijdwaarnemer D. Louws H 12-003 WOLPHAARTSDIJK3, FCH741G
17 Tijdwaarnemer M.A. Stroosnijder H 12-012 KRUININGEN 3, DMR528P
18 Tijdwaarnemer E. Kloet H 12-012 KRABBENDIJKE3, DNZ9327
19 Tijdwaarnemer A. van der Meer D 12-012 HANSWEERT 3, FDF8975
20 Tijdwaarnemer H. Steinkamp H 12-004 3, FGB223N
21 Tijdwaarnemer T. van der Kraaij H 12-019 KLOOSTERZANDE3, FCX122P
22 Tijdwaarnemer J. Eertink H 12-020 KAPELLE 23JK, DHV4869
23 Tijdwaarnemer E. Kodde H 12-022 4, FGC925X
24 Tijdwaarnemer C.J.R. de Munck H 12-012 YERSEKE 123JK, DJD7297
25 Schaduwklokker S Hartingsveld D 12-003
26 Schaduwklokker l Snijder H 12-007

Pauze na programma 8

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 0 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

2 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
3 Fien van de Velde Scheldestroom 50.77 201100924 ___________
4 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 54.89 201101328 ___________

Serie 2 van 10

1 Lieke Sanders Scheldestroom 50.65 201102230 ___________
2 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 45.02 20103650 ___________
3 Yinthe Stoffels De Schelde 43.80 201101466 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 44.12 200800922 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 50.30 201101006 ___________

Serie 3 van 10

1 Guusje van Oirschot Scheldestroom 42.41 201102228 ___________
2 Marieke van Voren Scheldestroom 40.48 201100358 ___________
3 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 38.73 200605290 ___________
4 Evelien van Voren Scheldestroom 39.80 200800762 ___________
5 Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 41.62 198704704 ___________
6 Enore Neyt De Schelde 42.72 201101468 ___________

Serie 4 van 10

1 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 38.58 201002970 ___________
2 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 37.74 200603676 ___________
3 Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 37.24 200901058 ___________
4 Olivia Snijder De Schelde 37.40 201100202 ___________
5 Imke van der Meer Scheldestroom 37.89 196901032 ___________
6 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 38.66 200704500 ___________

Serie 5 van 10

1 Maartje Crajé De Bevelanders 37.17 200601464 ___________
2 Lindsey de Gijsel De Schelde 36.97 201100682 ___________
3 Morrison Schram De Schelde 35.84 201100686 ___________
4 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 36.04 200900250 ___________
5 Layla Weemaes De Schelde 37.00 201001216 ___________
6 Martinique Jansen Scheldestroom 37.21 198001468 ___________

Serie 6 van 10

1 Floor Blok Z&PC De Ganze 35.08 200601466 ___________
2 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 34.50 200900538 ___________
3 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 34.26 200700676 ___________
4 Elise Rothuis De Bevelanders 34.31 200404758 ___________
5 Sanne Bos De Schelde 34.64 201000404 ___________
6 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 35.18 200703122 ___________

Serie 7 van 10

1 Inge Hertogh Scheldestroom 34.01 200101052 ___________
2 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 33.18 200601416 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 32.75 200902180 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 32.76 200500462 ___________
5 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 33.39 200700234 ___________
6 Elvina Louws Z&PC De Ganze 34.06 200804426 ___________

Serie 8 van 10

1 Lara van Son De Bevelanders 32.31 200703056 ___________
2 Fenna Theunissen De Bevelanders 31.73 200600532 ___________
3 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 31.27 200900536 ___________
4 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 31.37 200402808 ___________
5 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 31.99 200701252 ___________
6 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 32.47 200402052 ___________
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 0, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 10

1 Merel Hommers De Schelde 31.17 200600926 ___________
2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 31.08 200900286 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 30.34 200403826 ___________
4 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 30.83 199802860 ___________
5 Marieke Hirdes De Bevelanders 31.15 200302140 ___________
6 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 31.23 200500104 ___________

Serie 10 van 10

1 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 30.09 200502492 ___________
2 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 29.63 197701186 ___________
3 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 28.27 199903026 ___________
4 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 29.57 200700468 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 29.78 199803870 ___________
6 Sanne Jimkes De Bevelanders 30.10 200703138 ___________
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Luca de Poorter Scheldestroom 1:39.96 201001051 ___________
2 Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 1:29.12 197801941 ___________
3 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:23.04 200900651 ___________
4 Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.49 201001037 ___________
5 Bjorn van Son De Bevelanders 1:33.29 201000307 ___________
6 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:50.12 200801331 ___________

Serie 2 van 4

1 Timothy Bikker Scheldestroom 1:12.75 200802149 ___________
2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:10.67 200701001 ___________
3 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:08.45 200601005 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:08.96 200900105 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:12.21 200800175 ___________
6 Thijs Westveer De Bevelanders 1:19.20 200203715 ___________

Serie 3 van 4

1 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.47 200503623 ___________
2 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.07 200604333 ___________
3 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:02.62 199400489 ___________
4 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.00 200601031 ___________
5 Sven Vette De Bevelanders 1:04.38 200900519 ___________
6 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:05.12 200601049 ___________

Serie 4 van 4

1 Jochem Rozinga De Bevelanders 58.96 199903281 ___________
2 Matthijs van Liere Scheldestroom 57.76 200602945 ___________
3 yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 53.61 200301957 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 53.94 200003721 ___________
5 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 58.21 200600651 ___________
6 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 59.67 199501799 ___________

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lotte Salomé Scheldestroom NT 200900272 ___________
3 Judith Schuijs Z&PC De Ganze NT 199402894 ___________
4 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom NT 197400910 ___________

Serie 2 van 3

2 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 3:26.52 200601414 ___________
3 Lindsey de Gijsel De Schelde 3:15.10 201100682 ___________
4 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 3:25.66 200900736 ___________
5 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201001538 ___________

Serie 3 van 3

1 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 2:59.86 200902180 ___________
2 Romy van der Zwan Scheldestroom 2:43.07 200403826 ___________
3 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:27.75 200001358 ___________
4 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 2:32.48 200301362 ___________
5 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:52.88 200300816 ___________
6 Marenne Huigh Scheldestroom 3:00.88 199900852 ___________
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Rick Overwater De Bevelanders 58.94 201001341 ___________
3 Jamie de Jonge De Bevelanders 54.93 201002999 ___________
4 Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 55.00 200903319 ___________

Serie 2 van 4

1 Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 53.20 200803089 ___________
2 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 49.29 200900349 ___________
3 Niek Walhout Scheldestroom 47.76 201000243 ___________
4 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 47.99 200801331 ___________
5 Bjorn van Son De Bevelanders 50.12 201000307 ___________
6 Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 53.95 201001037 ___________

Serie 3 van 4

1 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 46.62 200802597 ___________
2 Omran Hatef De Schelde 41.30 201000509 ___________
3 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 35.17 199802045 ___________
4 Thijs Westveer De Bevelanders 38.76 200203715 ___________
5 Mike de Jonge Scheldestroom 46.02 200900395 ___________
6 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 47.03 200800175 ___________

Serie 4 van 4

1 Tomas Hertogh Scheldestroom 34.51 200500297 ___________
2 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 31.75 200701991 ___________
3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 30.35 199801259 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363 ___________
5 Ruben de Kraker Scheldestroom 33.29 199800639 ___________
6 Dylan Fermont Scheldestroom 34.92 200203311 ___________

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200900250 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom NT 201100770 ___________
4 Sophie Cuelenaere De Schelde NT 200900382 ___________

Serie 2 van 2

1 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:45.69 200900158 ___________
2 Marenne Huigh Scheldestroom 3:20.37 199900852 ___________
3 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:51.02 200300816 ___________
4 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 3:04.51 197701186 ___________
5 Nienke Kasteleijn De Schelde 3:40.57 200901402 ___________

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200604333 ___________
2 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:56.20 200801331 ___________
3 Jamie de Jonge De Bevelanders 1:45.93 201002999 ___________
4 Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:49.87 200803089 ___________
5 Luca de Poorter Scheldestroom 2:00.42 201001051 ___________
6 Rick Overwater De Bevelanders NT 201001341 ___________
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

Serie 2 van 3

1 Mylan Dees Scheldestroom 1:36.41 200902019 ___________
2 Omran Hatef De Schelde 1:30.30 201000509 ___________
3 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.12 200503623 ___________
4 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:21.10 200701001 ___________
5 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.86 200901045 ___________
6 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:37.35 197301583 ___________

Serie 3 van 3

1 Jochem Rozinga De Bevelanders 1:08.19 199903281 ___________
2 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.15 200600651 ___________
3 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.75 200003721 ___________
4 yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.48 200301957 ___________
5 Matthijs van Liere Scheldestroom 1:07.86 200602945 ___________
6 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:15.94 200601049 ___________

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust NT 20103650 ___________
3 Lieke Sanders Scheldestroom 2:20.12 201102230 ___________
4 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________

Serie 2 van 6

1 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:07.58 201101328 ___________
2 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:02.57 201101006 ___________
3 Enore Neyt De Schelde 1:55.29 201101468 ___________
4 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:56.47 201102228 ___________
5 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2:07.44 201001538 ___________
6 Fien van de Velde Scheldestroom 2:11.77 201100924 ___________

Serie 3 van 6

1 Evelien van Voren Scheldestroom 1:51.01 200800762 ___________
2 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.39 201002970 ___________
3 Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 1:44.82 200901058 ___________
4 Imke van der Meer Scheldestroom 1:46.70 196901032 ___________
5 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:50.94 200900736 ___________
6 Layla Weemaes De Schelde 1:53.50 201001216 ___________

Serie 4 van 6

1 Lotte Salomé Scheldestroom 1:41.29 200900272 ___________
2 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:39.24 200804426 ___________
3 Lara van Son De Bevelanders 1:38.90 200703056 ___________
4 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:39.11 200402052 ___________
5 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:41.19 200601466 ___________
6 Maartje Crajé De Bevelanders 1:41.72 200601464 ___________

Serie 5 van 6

1 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 1:37.34 200605290 ___________
2 Elise Rothuis De Bevelanders 1:36.84 200404758 ___________
3 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.23 200700468 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:29.68 200500462 ___________
5 Morrison Schram De Schelde 1:37.22 201100686 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 1:38.69 201000404 ___________

Serie 6 van 6

1 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.15 200500104 ___________
2 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:23.27 200503696 ___________
3 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.60 199903026 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 1:22.00 199803870 ___________
5 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.91 200900536 ___________
6 Inge Hertogh Scheldestroom 1:26.68 200101052 ___________
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Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis NT 200900651 ___________
3 Timothy Bikker Scheldestroom NT 200802149 ___________
4 Niek Walhout Scheldestroom NT 201000243 ___________

Serie 2 van 2

1 Mike de Jonge Scheldestroom 3:34.82 200900395 ___________
2 Dylan Fermont Scheldestroom 2:49.50 200203311 ___________
3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:24.18 199801259 ___________
4 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:30.37 200701991 ___________
5 Ruben de Kraker Scheldestroom 2:53.54 199800639 ___________
6 Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 3:39.68 197801941 ___________



SPONSORS VAN ZWEMCLUB DE BEVELANDERS



SPONSORS VAN ZWEMCLUB DE BEVELANDERS

WWW.FAAMBV.NL • MOELEKER@FAAMBV.NL 
0113 34 09 55

Duine Piping & Montage
Onze diensten:

Constructie • Installatietechniek
Leidingwerk • Scheepsvaart

Tankbouw • Voedingsindustrie

Ambachtsweg 11b • 4421 SK  Kapelle • 0113 330 892 
info@duinemontage.nl • www.duinemontage.nl

Jos & Rianne Otte
Dijkwelseweg 15-B
4421 PN  Kapelle

Telefoon: 0113 34 48 59
www.rozenkwekerijotte.nl

Rozenkwekerij Otte
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Pauze-Pauze-Pauze

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Alexandra Elias De Marlijn (SG) NT 200605290 ___________
2 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 3:30.36 200700676 ___________
3 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 3:08.17 200704500 ___________
4 Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 3:21.31 198704704 ___________
5 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200703122 ___________

Serie 2 van 3

1 Martinique Jansen Scheldestroom 2:59.23 198001468 ___________
2 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 2:49.96 200601416 ___________
3 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2:45.61 200904160 ___________
4 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 2:48.84 200701252 ___________
5 Olivia Snijder De Schelde 2:59.04 201100202 ___________
6 Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:59.96 201100770 ___________

Serie 3 van 3

1 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 2:31.81 199802860 ___________
2 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2:27.76 200502492 ___________
3 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:13.35 200001358 ___________
4 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 2:24.69 199402894 ___________
5 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2:31.16 200900286 ___________
6 Esmee van den Hout Scheldestroom 2:41.41 200503696 ___________

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 7:01.68 197301583 ___________
3 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 5:51.37 200802597 ___________
4 Mylan Dees Scheldestroom 6:23.76 200902019 ___________

Serie 2 van 2

1 Sven Vette De Bevelanders 5:33.97 200900519 ___________
2 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 4:58.63 199400489 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 4:37.58 200103363 ___________
4 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 4:41.09 199501799 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 5:24.51 200900105 ___________
6 Ruben Slingerland De Bevelanders 5:41.07 200601005 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Yinthe Stoffels De Schelde 54.89 201101466 ___________
3 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 52.02 200800922 ___________
4 Fien van de Velde Scheldestroom 53.23 201100924 ___________
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Programmanr. 11, Dames, 50m rugslag

Serie 2 van 5

2 Marieke van Voren Scheldestroom 49.21 201100358 ___________
3 Enore Neyt De Schelde 48.54 201101468 ___________
4 Guusje van Oirschot Scheldestroom 48.90 201102228 ___________
5 Maartje Crajé De Bevelanders 51.68 200601464 ___________

Serie 3 van 5

1 Evelien van Voren Scheldestroom 42.77 200800762 ___________
2 Lindsey de Gijsel De Schelde 41.65 201100682 ___________
3 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 40.13 197400910 ___________
4 Sanne Bos De Schelde 40.74 201000404 ___________
5 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 42.43 200601414 ___________
6 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 46.65 200603676 ___________

Serie 4 van 5

1 Lotte Salomé Scheldestroom 39.29 200900272 ___________
2 Sanne Jimkes De Bevelanders 37.68 200703138 ___________
3 Fenna Theunissen De Bevelanders 36.86 200600532 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 37.28 200902180 ___________
5 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 38.48 200900536 ___________
6 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 39.73 200402052 ___________

Serie 5 van 5

1 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 35.80 200700468 ___________
2 Marieke Hirdes De Bevelanders 34.53 200302140 ___________
3 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 31.54 200001358 ___________
4 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 32.52 200301362 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 34.60 199803870 ___________
6 Merel Hommers De Schelde 36.00 200600926 ___________

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jamie de Jonge De Bevelanders 1:44.54 201002999 ___________
3 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.09 200900349 ___________
4 Rick Overwater De Bevelanders 1:42.34 201001341 ___________
5 Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 1:53.23 200903319 ___________

Serie 2 van 3

1 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:35.42 200900651 ___________
2 Timothy Bikker Scheldestroom 1:23.77 200802149 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 1:19.36 200900519 ___________
4 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:22.47 200800175 ___________
5 Luca de Poorter Scheldestroom 1:30.88 201001051 ___________
6 Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.10 201001037 ___________

Serie 3 van 3

1 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:11.98 200601049 ___________
2 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:11.07 200500297 ___________
3 Jochem Rozinga De Bevelanders 1:06.23 199903281 ___________
4 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.90 200604333 ___________
5 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.88 200701991 ___________
6 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 1:14.67 199802045 ___________
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Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
3 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.92 201101328 ___________
4 Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466 ___________

Serie 2 van 5

1 Lieke Sanders Scheldestroom 55.47 201102230 ___________
2 Marieke van Voren Scheldestroom 51.81 201100358 ___________
3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 48.27 201002970 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 51.63 200800922 ___________
5 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 53.58 20103650 ___________

Serie 3 van 5

1 Elvina Louws Z&PC De Ganze 45.34 200804426 ___________
2 Morrison Schram De Schelde 43.81 201100686 ___________
3 Layla Weemaes De Schelde 41.10 201001216 ___________
4 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 41.74 200701252 ___________
5 Olivia Snijder De Schelde 44.58 201100202 ___________
6 Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 47.86 200901058 ___________

Serie 4 van 5

1 Martinique Jansen Scheldestroom 40.49 198001468 ___________
2 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 38.76 200700676 ___________
3 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 37.27 200900286 ___________
4 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 37.97 200904160 ___________
5 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 39.56 200601416 ___________
6 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 40.50 200900538 ___________

Serie 5 van 5

1 Sanne Jimkes De Bevelanders 36.55 200703138 ___________
2 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 34.29 200300816 ___________
3 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 30.38 200301362 ___________
4 Fenna Theunissen De Bevelanders 34.04 200600532 ___________
5 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 34.76 197701186 ___________
6 Esmee van den Hout Scheldestroom 37.16 200503696 ___________

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Niek Walhout Scheldestroom 1:44.94 201000243 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 1:40.31 200902019 ___________
4 Bjorn van Son De Bevelanders 1:41.67 201000307 ___________
5 Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis NT 200803089 ___________

Serie 2 van 3

1 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:27.49 200701001 ___________
2 Thijs Westveer De Bevelanders 1:22.62 200203715 ___________
3 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.37 200601031 ___________
4 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:18.02 199400489 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:23.99 200900105 ___________
6 Mike de Jonge Scheldestroom 1:39.13 200900395 ___________
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Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3

1 Ruben de Kraker Scheldestroom 1:09.93 199800639 ___________
2 Matthijs van Liere Scheldestroom 1:06.54 200602945 ___________
3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 57.67 199801259 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.05 200003721 ___________
5 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.10 200600651 ___________
6 Dylan Fermont Scheldestroom 1:13.96 200203311 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200704500 ___________
3 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 4:22.63 201101006 ___________
4 Romy van der Zwan Scheldestroom NT 200403826 ___________

Serie 2 van 4

1 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 4:18.37 200900736 ___________
2 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 3:37.14 200603676 ___________
3 Lara van Son De Bevelanders 3:32.06 200703056 ___________
4 Nienke Kasteleijn De Schelde 3:35.49 200901402 ___________
5 Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 3:41.55 198704704 ___________

Serie 3 van 4

1 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:18.14 197400910 ___________
2 Naomi Seij De Marlijn (SG) 3:09.15 200500462 ___________
3 Sophie Cuelenaere De Schelde 2:58.78 200900382 ___________
4 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 3:02.14 200700234 ___________
5 Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:17.84 201100770 ___________
6 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:29.31 200900158 ___________

Serie 4 van 4

1 Merel Hommers De Schelde 2:50.90 200600926 ___________
2 Inge Hertogh Scheldestroom 2:49.19 200101052 ___________
3 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:42.38 199903026 ___________
4 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 2:46.91 199802860 ___________
5 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:49.44 200402808 ___________
6 Marenne Huigh Scheldestroom 2:54.43 199900852 ___________

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Tomas Hertogh Scheldestroom 5:20.00 200500297 ___________

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m vrije slag volgorde vrij  2xjongen en 2xmeisje
27-11-2022 Startlijst

vereniging inschrijftijd



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to De Bevelanders 24-11-2022 22:05 - pagina 5

Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

Serie 1 van 3

2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:08.51 ___________
Mylan Dees 09, Evelien van Voren 08, Guusje van Oirschot 11, Mike de Jonge 09

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 6 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:10.26 ___________ BM
Sylvan Romeijnsen 09, Luna Kodde 07, Lisa Koole 09, Levira Kuijs 07

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 5 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:54.25 ___________
Maceo Wisse 09, Zaia Mulder 10, Doortje Maat 10, Zack Carbonel 10

Serie 2 van 3

1 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:05.33 ___________
Matthijs Vinke 09, Carlijn Dezutter 11, Lotte Salomé 09, Timothy Bikker 08

2 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:44.49 ___________
Jelte van der Kraaij 08, Fleur de Ridder 04, Max Verschueren 07, Nasca van Dijk 03

3 De Bevelanders 3 De Bevelanders 4:36.10 ___________
Ruben Slingerland 06, Lara van Son 07, Sven Vette 09, Sanne Jimkes 07

4 Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 4:43.25 ___________
Thijmen Rothuis 06, Elvina Louws 08, Floor Blok 06, Pieter de Visser 98

5 Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 5:04.46 ___________
Fleur Dorrepaal 06, Geoffry Barbery 78, Floortje van der Meer 06, Jorn de Klerk 94

Serie 3 van 3

1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:23.84 ___________
Hilde Koole 05, Stijn Koole 06, Jur Mesu 05, Anouk Vis 09

2 De Bevelanders 2 De Bevelanders 4:08.02 ___________
Benjamin Vermeulen 00, Jochem Rozinga 99, Natasja Böseler 98, Marieke Hirdes 03

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:54.46 ___________
Kalle van Gemert 98, Kirsten Walraven 00, Tom van Gils 95, Babet de Voogd 03

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:06.81 ___________
Lieke Duijnkerke 07, Ivor Calic 06, Djelaysa Buunk 09, Bjorn van den Berge 07

5 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:11.44 ___________
yorick Visser 03, Wies Ruitenbeek 07, Kylian Oosterveen 06, Eva van Elsen 99

6 De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:31.79 ___________
Junior Vermeulen 01, Elise Rothuis 04, Thijs Westveer 02, Fenna Theunissen 06
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